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Valmistelu- ja lisätiedot: 
Suunnittelupäällikkö Ann-Sofie Björkhem, puh 040 489 9616 
Laitospäällikkö Sari Rajajärvi, puh 040 186 2915 
Talouspäällikkö Jutta Westerlund, puh. 040 144 7159 
 
Porvoon veden työohjelma on laadittu seuraavien suunnitelmien 
pohjalta 
- Porvoon veden talousarvion investointiohjelma 
- Porvoon kaupungin maankäytön toteuttamissuunnitelma (MATSU) 
- Kaupunki-Infran työohjelma 
Lisäksi on otettu huomioon talousarviokäsittelyn jälkeen toiminnassa 
esiin tulleet tarpeet. Suluissa olevat summat osoittavat muutoksia 
talousarvioon nähden. 
 
Uusien alueiden verkostojen rakentamiseen on varattu 0,66 milj. 
euroa (-175t€). Muutoksina on Epoon kivitarhan pois jääminen ja 
Länsirannan hulevesijohtojen rakentaminen. Talousarvion 
mukaisesti uutta verkostoa rakennetaan Kevätlaaksonniityn uudelle 
asemakaava-alueelle ja Länsirannalle hulevesijohtoa. Kaava-alueen 
hankkeisiin kuuluu myös suunnittelutöitä kuten Tuulikumpu/Alkrog 2, 
Taitajankuja, Hinthaara Töyrytie ja Puistokadun saneeraus. Osa 
töistä on jatkoa vuodelta 2023. 
 
Verkostojen saneeraustöihin on varattu 2,205milj. euroa (+325t€) 
Verkoston suurimmat saneeraustyöt kohdistuvat Keskusta-Hamari 
väliseen päävesijohtoon ja Länsi-Näsin ja Veckjärventien 
saneeraukseen. Saneerauskohteita on myös Pihlajatiellä ja 
Kevätkummuntie-Velkala alueella. Aiemmin aloitetut 
saneeraushankkeet ja vesihuollon toimivuuden turvaamiseen 
tähtäävät hankkeet, jotka jatkuvat vuonna 2024 ovat uuden 
syöttöjohdon rakentaminen Saksalasta Linnanmäelle, Hamarin 
paineviemärin saneeraus ja Gammelbackantien saneerus.  
 
Haja-asutusalueen verkostojen rakentamiseen on varattu 220t€ (-
175t€). Merkittävimmät hankkeet ovat Grundvikin paineviemärin 
rakentaminen (-175t€) ja Emäsalo-Hermanninsaari yhdysjohdon 
suunnittelutöiden jatkaminen. 
 
Jätevedenpumppaamoihin investoidaan 65te (-60te). Vuonna 2023 
aloitetut saneeraustyöt Laivurinkadun ja Suomenkylän jäteveden 
pumppaamoilla jatkuvat. Haikkoonportin ja Tornipolun 
pumppaamojen saneeraussuunnittelu tehdään vuoden 2024 aikana. 
Porvoon vedellä on noin 90 pumppaamoa, joista tavoitteena on 
saneerata keskimäärin 1-2 pumppaamoa vuodessa. 
 
Vedentuotannossa suunnitteluun, saneerauksiin ja uuden 
rakentamiseen on varattu kaikkiaan 3,04milj euroa (+335te). 
Merkittävin investointi on Saksalan vesilaitos laajennus, (Saksala2- 



laitoksen loppuun rakentaminen 2024) sekä siihen liittyvän 
raakavesijohdon rakentaminen Linnanmäki-Saksala välille. Saksalan 
uuden alavesisäilön sekä tulevan Sannaisten kalkkikivilaitoksen 
toteutussuunnittelu käynnistyvät. Hamarin vesitornin v. 2023 
käynnistynyt saneeraus jatkuu viimeistelytöillä v. 24. 
 
Jätevedenpuhdistuksen investointeihin on varattu 0,57milj euroa (-
95t€) Hermanninsaaren jätevedenpuhdistamolla saneerataan 
alkalointikemikaalinsyöttölaitteisto ja ferroaltaat. Varautumisen 
kannalta merkittävä varavoiman asennustyöt jatkuvat 2024 
alkuvuoden.  
 
Vesilaitoksen muihin investointeihin, kuten toimitilojen ja 
kuljetuskaluston ylläpitoon, on varattu 0,105milj. euroa. 
 
Työohjelman hankkeiden kustannusarvio on 155te suurempi kuin 
investointitalousarviossa. Pieniin muutoksiin vaikuttaa vuoden 2023 
työohjelman hankkeiden jatkuminen vuodelle 2024 sekä kaupungin 
maankäytön toteuttamissuunnitelman tarkentuminen. 
 
Liikelaitos Porvoon veden toimitusjohtaja 
Johtokunta hyväksyy vuoden 2024 työohjelman. 
 
Päätös 
Johtokunta hyväksyi vuoden 2024 työohjelman. 
 


